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Meedia väljavõtted 
   

   "NSDAP/AO põrandaalune tegevus fašistliku süsteemi taastamiseks Saksamaal 

ja Lääne-Euroopas ammutab oma tõhusust võitluses Lääne-Euroopa riikliku 

julgeolekupolitsei vastu oma rangelt konspiratiivsest tööst. Nagu nimigi ütleb, 

võitlevad noored natsionaalsotsialistid NSDAP-keelu tühistamise eest ning oma 

metoodika, ideoloogia ja poliitika legaliseerimise eest, mis on põletav, vähemuse-

vastane ja rassivaenu õhutav. 

   "Täiendavad rangelt konfidentsiaalsed materjalid selle organisatsiooni kohta, 

mis agiteerib oma rakusüsteemi kaudu laia rindel, annavad kindluse, et valdavalt 

noored liikmed võitlevad terroristide vastu, kes vastutavad pagulaskodude põlet-

amise, rünnakute eest vasakpoolsete parteide/organisatsioonide ja välismaalaste 

kontorite vastu ning muude ebaseaduslike tegude, näiteks sissemurdmiste eest. 

   "NSDAP/AO poolt tekitatud kahju on raske hinnata. Et see peab olema 

märkimisväärne, näitavad suhteliselt rasked vanglakaristused noorte aktivistide 

suhtes, kui politsei suudab neid tabada - mida juhtub harva -, samuti propagan-

damaterjalide ja NS-regalite levitamine, mis ujutab Lääne-Euroopat ja mida suun-

atakse USA-st. 

   "NSDAP/AO aktivistide pikk nimekiri, kes on surnud või sooritanud eneseta-

pu, on kõige kindlam näitaja, et need natsionaalsotsialistliku asja eest võitlejad on 

kõige paadunumad ja fanaatilisemad Hitleri järgijad." - Die Reihen fest ges-
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chlossen Georg Christians (lk 249)  

  

   "Selle aasta alguses avaldatud eriaruandes Saksa neonatside kohta tõi ADL 

välja Laucki kui liikumise kõige ohtlikuma propagandisti. - Los Angeles Times, 7. 

september 1993 

  

   "Uusnatsismi kasvav probleem Saksamaal, sporaadilised vägivallapuhangud 

Ameerikas ja Laucki hiljutine laienemine uutele vihaturgudele teistes riikides on 

löönud häireid ekstremistlikku tegevust jälgivates asutustes... 

   "Ameti (Saksamaa põhiseaduse kaitseamet) sõnul on Lauck Saksa natside 

põrandaaluse propaganda tipptegija... 

   "Viimase aasta jooksul tegi kantsler Helmut Kohl ´korduvalt katseid veenda 

ameeriklasi, kui oluline on peatada kas materjali trükkimine või eksport´, ütles 

Hannelore Kohler Saksamaa valitsuse Saksa teabekeskusest New Yorgis..." 

   "Laucki kontaktvõrk ulatub    Keskmaalt kogu Euroopasse ning Põhja- ja Lõu-

na-Ameerikasse. Ta pakub propagandat, julgustust, suunamist ja mõnel juhul ka 

raha valdavalt valgete riikide paremradikaalsete äärmuslaste rassistidele... 

   "Püüdes teda oma riigist eemal hoida, vangistasid Saksa ametivõimud Laucki 

kord neljaks kuuks. Nüüd on ta eluaegse keelu saanud. Kuid nad ei ole tema osal-

ust lämmatanud. Pärast Berliini müüri langemist on nende probleem - ja Laucki 

Saksa võrgustik - kasvanud. 

   "Lisaks on Lauck viimase kahe aasta jooksul laienenud rohkem kui 30 riiki. Te-

ma organisatsioon annab välja tabloid-formaadis kvartalilehti inglise, saksa, rootsi, 

taani, ungari, hollandi, prantsuse, hispaania, portugali ja itaalia keeles. Samuti 

saadab ta USA dollareid ja Saksa marke Venemaale, et rahastada seal trükitud ven-

ekeelset lehte... 

   "Viimase aasta jooksul on Lauck tugevdanud ka oma tegevust USAs. Ta spon-

soreerib kahte "valge võimu" telesaadet 15 Ameerika linna avalik-õiguslikes 

kanalites. 

   "B`nai B`rith", mis on jälginud Lauckit kogu tema karjääri jooksul, nimetab te-

da "maailmaklassi" rassistiks, kelle laienemised annavad põhjust rahvusvaheliseks 

muretsemiseks. 

   "Tal on kõik elemendid, mis on olulised vihkamise maailmas," ütles I. Robert 

Wolfson Omahast, Anti-Defamation League'i Plains'i piirkonna direktor. "See 

tähendab suurt arvu, hästi rahastatud operatsiooni, mis on rahvusvaheline, üsna 

keerulist ettekujutust oma eesmärkidest ja taktikast ning vahendeid, et midagi ette 

võtta. 

   "Wolfson ennustab, et Lauck kasutab oma uusi Euroopa ja Skandinaavia 

tugipunkte selleks, et püüda natsismi kui poliitilist võimalust rahvusvaheliselt le-
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gitimeerida ja suurendada survet Saksamaale, et see partei legaliseeriks. 

   "Sündmuste kokkulangevus muudab sellise mehe palju olulisemaks kui 20 

aastat tagasi," ütles Wolfson... 

   "Rohkem kui 200 kriminaaluurimise käigus 1992. aastal leiti Laucki propagan-

dat kuriteopaigalt või kahtlusaluste eluruumide läbiotsimisel. 

   "Iga kolme päeva tagant toodame kas professionaalse formaadis tabloid-

ajakirja või telesaate," ütles Lauck, "lisaks tegeleme postitellimuste ja fakside ning 

intervjuude ja muu sellisega.   

   "Tema väiteid toetavad ametid, mis on tema vaenlased." - Sunday World-

Herald (Omaha) 26. september 1993 

  

   "Saksa neonatsid on pöördunud ühe tippnatsist ülejooksja sõnul ´farmivöö-

Fuehreri´ nime all tuntud ameeriklase poole, et saada juhiseid, kuidas politseist 

kõrvale hiilida ja hooneid õhku lasta. 

   "Ameeriklane Gary Lauck Lincolnist, Nebri osariigist, on olnud kurikuulus kui 

maailma suurim neonatsistliku propaganda trükkal... 

   "Ma arvan, et see (väide tema seotusest vägivallaga) on osa Saksamaa valitsuse 

kampaaniast", ütles ta. "Nad on aastaid püüdnud meid ebaseaduslikuks muuta. 

Saksa arusaam demokraatiast on lihtsalt nii erinev meie omast. 

   "Saksa ametnikud on tegelikult nõudnud Laucki propagandaveski mahasuru-

mist... 

   "Eelmise aasta lõpus oli Lauck Bonnis FBI direktori Lewis Freehi ja tema 

Saksa kolleegide vahelise arutelu keskne teema. 

   "Saksa ametnikud palusid Freehilt abi Laucki materjalide Saksamaalt eemal 

hoidmiseks. 

   "Freeh andis mõista, et Ameerika Ühendriigid võivad teha rohkem, kui suude-

takse tõestada, et Lauck on olnud rohkem kui poliitiline propagandist. 

   "On üsna peen piir, kus üksikisik võib minna kaugemale sõnavabadusest või 

väljendusvabadusest ja hakata (Saksamaal) kuritegudele kaasa aitama või neid 

soodustama", ütles ta. 

   Endise neonazi Ingo Hasselbachi sõnul on Lauck teinud just seda. Hiljutises 

intervjuus väitis Hasselbach, et Lauckist on saanud Saksa parempoolse liikumise 

juhtfiguur, kes mitte ainult ei kutsu üles terrorismi, vaid annab ka vajalikke 

juhiseid. 

   "Laucki mõju kasvas oluliselt pärast seda, kui Saksa ametivõimud keelustasid 

mitmed parempoolsed erakonnad ja sundisid nende juhte põrandaalustele, ütles 

Hasselbach, kes eelmisel aastal astus parempoolsest liikumisest välja, kuna ta kir-

jeldas seda kui vastikust selle mõttetu vägivalla suhtes. 

   "Hasselbach, kes kunagi juhtis Berliini suurimat skinhead-kontingenti, ütles, et 
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Lauck kutsus Saksa neonatsisid üles võitlema valitsuse keelu vastu terrorismikam-

paaniaga. 

   "Ta saatis mulle kirja, milles ütles, et seaduslik viis (poliitiliste muutuste saa-

vutamiseks) on ebaõnnestunud ja me peaksime mõtlema rünnakutele juudi institut-

sioonide vastu... ja (Berliini linnavalitsuse) 2000. aasta olümpiamängude korral-

damisele," ütles Hasselbach. "Selle kirjaga sain arvutidisketi (mis sisaldas doku-

menti nimega ) "Relvastatud liikumine"." 

   "Lauck andis grupile ka üksikasjalikud juhised, kuidas teha pomme ja kuhu 

neid maksimaalse efekti saavutamiseks paigutada, ütles Hasselbach... 

   "Lauck on nimetanud Hasselbachi asja reeturiks ja võib-olla Saksa luureteenis-

tuse tööriistaks." - The Buffalo News, 13. veebruar 1994 

  

   "Ta trükib avalikult ja võimude poolt täiesti häirimatult iga kahe kuu tagant üle 

20 000 eksemplari keelatud ajalehte NS-Kampfruf ja smugeldab seda Saksamaale. 

Ta toodab miljonite kaupa haakristiga kleebiseid... 

   "Saksa Põhiseaduse Kaitsebüroo arvates on Lauck`s NSDAP kõige olulisem 

fašistlike väljaannete tarnija Saksa natside jaoks. Gary Rex Lauck ise hindab, et 

95% kogu paremäärmuslaste põrandaalusest kirjandusest pärineb temalt. Tonnide 

kaupa hangib ta trükiseid Reichi territooriumile. Lincolni propagandamaterjalid 

olid ainuüksi 1992. aastal seotud 72 vägivallakuriteoga." - Süddeutsche Zeitung 

Magazin, 4. märts 1994. 

  

   "Saksamaal arutab (FBI direktor) Freeh, kuidas peatada propaganda, raha - ja 

võib-olla isegi poolsõjalise abi - liikumine Ameerika valge ülemvõimu rühm-

itustelt Saksa neonatsidele ja skinheadidele.... 

   "Saksa õiguskaitseallikate sõnul arutab Freeh ka seda, kas vandenõusseadusi 

võib kasutada ameeriklaste vastu, kes üritavad rikkuda Saksa seadusi natside sala-

kaubaveo teel. 

   "Freeh teeb sellest oma reisi põhiteema," lisas üks kõrgem USA ametnik... 

   "FBI-l on juba praegu Saksamaale lähetatud agendid, kes tegelevad selliste 

küsimustega nagu pangaröövid, organiseeritud kuritegevus, pealtkuulamised ja 

paremäärmuslike rühmitusi kogu maailmas ühendavate arvutipostkastide kasv." - 

ChicagoTribune, 27. juuni 1994 

  

   "Saksamaa föderaalpolitsei vihjab Nebraskast pärit Gary Laucki vastu võeta-

vatele meetmetele..." 

   "FBI on öelnud, et ta uurib ühte kõrgetasemelist juhtumit, mis põhineb 

sakslastelt saadud vihjetel." Freeh ei nimetanud seda juhtumit. 

   "Kuid Saksamaa föderaalse kriminaalpolitsei juht    Hans-Ludwig Zachert ütles 
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pressikonverentsil, et ´Gary Lauck (Nebraskast) on alates 1980. aastatest levitanud 

Saksamaal propagandat, sõjakas, äärmuslike lendlehtede poleemilisi tekste´... 

   "Teel Berliini antud intervjuus ütles Freeh, et FBI võib seaduslikult anda Saksa 

politseile aadressid, kuhu vihkamismaterjali Ameerika Ühendriikidest saadetakse. 

See hõlbustaks Saksa politsei poolt konfiskeerimisi." - The Lincoln Star, 29. juuni 

1994 

  

   "Kuid Saksamaa ametivõimud saavad vähe teha USA elaniku Gary Laucki su-

htes - keda (põhiseaduse kaitse föderaalameti asepresident) Frisch nimetas Saksa-

maa neonatside suurimaks propagandatarnijaks... 

   "Ekstremismi teemalisel näitusel ütles Frisch, et ta on pidanud Laucki kohta 

FBI-ga "intensiivseid läbirääkimisi". 

   "Nad (FBI) rõhutavad, et sõnavabadus on Ameerika Ühendriikides absoluutne 

õigus ja tema vastu ei ole võimalik võtta õiguslikke meetmeid," ütles Frisch. 

   "Meie ainus võimalus on selle kinni püüdmine. Aga ta (Lauck) ei pane ümbri-

kutele tagastamisaadressi, nii et seda on raske märgata. Me suudame osa kon-

fiskeerida, kuid suured summad pääsevad läbi," ütles Frisch." - The Lincoln Star, 

21. veebruar 1995 

  

   "Euroopa kõige tagaotsitavam mees arreteeriti Taanis - Interpol otsib teda 15 

riigis!" - Taani ajalehe pealkiri pärast Gerhard Laucki arreteerimist 20. märtsil 

1995 

  

   "Anti-Defamation League on nimetanud Lauckit kõige ohtlikumaks propagan-

distiks." - Los Angeles Times, 25. juuli 1995 

  

   "USA Bonni saatkonna ametnik ütles, et USA valitsusel ei ole veel palutud ai-

data kaasa tõendite esitamisele Laucki vastu. "Meil ei ole selles võitluses koera," 

ütles ametnik. "Taanlased ja sakslased peavad selle lahendama. Meie esialgne huvi 

on tagada, et teda koheldaks sama hästi, nagu igaüht Saksamaal koheldakse, et te-

ma õigusi täielikult järgitaks." Washington Post, 25. august 1995 

  

   "Kuid me tahame igal ajal kaitsta igaühe - isegi natside, sealhulgas Gary 

Laucki - õigust esitada oma seisukohti sõnas ja kirjas. Kuni Taani ülemkohtu 

otsuse vastuvõtmiseni uskusime tegelikult, et selle maa kõrgeim õigusasutus peab 

meie põhiseaduse sõnavabaduse kaitsmist oma kõige õilsamaks ülesandeks. 

   "Kui naiivne. Kohtuotsus oli kohtulik slaalom, mille eesmärk oli varjata asjao-

lu, et Taani ülemkohus hindab täna poliitilist korrektsust ja poliitilist kuulekust 

rohkem kui põhiseadust. 
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   "Kohtuotsus on poliitiliselt kuulekas, sest Gary Laucki vahistamise hetkest 

alates oli selge, et välisministrile on oluline rahuldada Saksamaa soov 

väljaandmise kohta, ja seetõttu koondas ta justiitsministeeriumi parimad pead 

tänamatu ülesande täitmiseks, et kraapida kokku kohtulikud vahendid 

väljaandmise seadustamiseks. 

   "Kulus paar kuud, enne kui nad olid valmis, ja kõige hullem, mida nad leidsid 

selles kuhjas jama, mida Lauck oli aastate jooksul kirjutanud ja mida ülemkohus 

kasutas väljaandmise põhjendamiseks, olid sellised avaldused nagu "Juudid on 

meie õnnetus. Juut välja.", avaldused, mille tekstist isegi rassismivastase seaduse 

266b mõttes saaks maksimaalselt trahvi või paar nädalat vangistust. Sellegipoolest 

andis ülemkohus mehe Saksamaale üle ja määras talle tõenäoliselt paari-aastase 

vanglakaristuse." - Morgenposten Fyens Stiftstidende (Taani ajaleht), 27. august 

1995 

  

   "Saksamaa ühendamisele järgnenud esimese kahe aasta jooksul, mil toimus 

sotsiaalne murrang, käivitas ta massilise propagandarünnaku Saksamaa vastu. 

Äärmusparempoolsed kuriteod kasvasid plahvatuslikult, eriti idapoolsetes osar-

iikides. Aastatel 1991-1992 peaaegu kolmekordistusid politsei poolt konfiskeeri-

tud Laucki materjalid. NSDAP/AO rassistlikud kleebised kerkisid üle kogu riigi... 

   "Sellegipoolest on Laucki liikumine viimastel aastatel kogenud liikmeskonna 

ja rahalise toetuse hüppelist kasvu. Nüüd annab ta välja natside ajalehti kümnes 

keeles. 

   "Föderaalse põhiseaduse kaitseameti eksperdid tunnistavad, et Laucki materjal 

voolab jätkuvalt Saksamaale. Politseieksperdid kinnitavad, et selle salakaubaveo 

taktika vastu on peaaegu võimatu võidelda, sest iga päev saabub USA-st tohutult 

palju legaalset posti... 

   "Lauckil on rohkem raha kui kunagi varem, millest suur osa on 

natsisümpaatide annetused", märgib Abraham Foxman, Ameerika B`nai B`rithi 

Raiskamisvastase Liiga direktor, kes on uurinud NSDAP/AO rahastamist. Ta oma-

korda suudab toetada oma Euroopa poolehoidjaid. 

   "Paljud eksperdid on veendunud, et Lauck ja tema propagandavõrgustik 

kujutavad endast tõsist ohtu. Üks pensionile jäänud ajakirjanik, kes on 20 aastat 

uurinud NSDAP/AO-d, ütleb paremäärmusluse ohu kohta: ´Mina näen vähe ohtu, 

et tänased haritud täiskasvanud inimesed neelavad ajaloo moonutamise alla, kuid 

Lauck kavandab tulevikku ja mõjutab meie noori." - Saksamaa neonatside kuri 

geenius Briti väljaandes Readers Digest, september 1995 

  

   "Ainuüksi asjaolu, et NS KAMPFRUF esineb jätkuvalt, näitab, et meie märtsis 

toimunud laiaulatuslik tegevus ei andnud ilmselt palju tulemusi," kommenteeris 
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üks politseiametnik. Politseispetsialistid kurdavad, et NSDAP/AO jätkab oma 

tegevust, mille peakorter asub Lincolnis, Nebraskas, ja et see levitab endiselt 

Saksa neonatside propagandamaterjale. - Offenbach Post, 10. oktoober 1995 

  

   "Kohtuprotsess viib välismaale. Eriti Ameerika NSDAP/AO-d peetakse Saksa-

maa parempoolsete salajase eksiilvalitsusena ja Põhiseaduse kaitseameti sõnul 

´maailma suurimaks NS-propagandamaterjalide tootjaks ja levitajaks´." - 

Süddeutsche Zeitung, 13. jaanuar 1996 

  

   "Gary `Rex` Lauck, Nebraski juht, külastas Hasselbachi. Lauck on ilmselt 

kõige võimsam nats maailmas ja umbes ainus tõeline mängija, kes võib kasutada 

natsinime. See on Ameerikas seaduslik. Ta toetab propagandamaterjalidega iga 

suuremat natsiorganisatsiooni maailmas ja koordineerib lugematul hulgal terrori-

rühmi. (Ta on praegu Saksamaal vahi all, üks neist, kelle vastu Hasselbach annab 

tunnistusi.) 

   "Hasselbach avastas natsistliku stseeni, mis oli rahustavalt suur ja soliidne, üle 

kogu maailma laiuv, millel oli kindel rahavoog, tugev ajalooline meelestatus ning 

relvade ja oskusteabe ülejääk. Kui ta aastaid hiljem politseile kõigest rääkis, 

uskusid nad teda vaevalt. Tema paljastuste tagajärgedega ei lepita veel aastaid." - 

Spectrum (Ühendkuningriik), 3. märts 1996 

  

   "Simon Wiesenthali Keskus nimetab teda "üheks kõige ohtlikumaks neo-

natsiterroristiks maailmas"". - Hamburger Morgenpost, 8. märts 1996 

  

   "NS KAMPFRUFi levitamine oli detsentraliseeritud juba ammu enne Laucki 

vahistamist. NSDAP/AO ebaseaduslik struktuur Saksamaa sees jäi peaaegu 

täielikult puutumata." - die tageszeitung, 5. mai 1996 

  

   "Peaprokurör palus mul tunnistusi anda. Kirjas kirjeldati Lauckit kui "NSDAP/

AO juhti". Riik annab talle selle tiitli! NSDAP/AO on ametlikult tunnustatud. 

Seda tunnustatakse organisatsioonina - kuigi see on Saksamaal keelatud." - Endine 

VS-informaator Peter Schulz intervjuus tageszeitungis, 8. mai 1996    

  

   "(Saksamaa valitsuse pressiesindaja) Wulf ütles, et osa Laucki vastu suunatud 

tõendeid koguti kohtu poolt lubatud pealtkuulamiste kaudu, mis olid tehtud Saksa-

maalt viie Nebraska numbrile, mis väidetavalt on seotud Laucki organisatsioo-

niga." - Washington Post, 9. mai 1996 

  

   "Lauck, üks suurimaid NS-materjali tootjaid maailmas, on rahvusvahelise neo-
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natsistliku stseeni võtmeisik." - Süddeutsche Zeitung, 10. mai 1996 

  

   "Saksa uurijad näevad kohtuprotsessi 20 aastat kestnud kampaania kulmi-

natsioonina, mille eesmärk oli peatada härra Laucki tegevus... 

   "Uurijate sõnul ilmub härra Laucki väljaanne NS Kampfruf ehk natsionaalsot-

sialistlik lahinguhüüd iga kahe kuu tagant 10 keeles. Umbes 20 000 numbrit posti-

tatakse aadressidele üle maailma, peamiselt Saksamaal... 

   "...ja see mängib olulist rolli Saksa rühmituste varustamisel propagandamater-

jaliga, mida nad saaksid siin riigis toota ainult suure riski korral. "Gary Lauck on 

peamine vihapostide saatja Saksamaale," ütles rabi Abraham Cooper Simon Wie-

senthali keskusest Los Angeleses, mis jälgib neonatsirühmitusi." - New York 

Times, 10. mai 1996 

  

   "Prokurör ütles, et valdav osa konfiskeeritud natsimeelsest materjalist pärineb 

Ameerika Ühendriikidest ja et Lauck on olnud peamine levitaja." - Omaha World-

World, 20. august 1996 

      

   "Tema vahistamise ajal käskisid kohtunikud konfiskeerida kümneid NSDAP/

AO ajalehtede eri keelsed numbrid - kõik need olid avaldatud pärast Gerhard 

Laucki vahistamist ja saadetud tema vangikongi solidaarsuse märgiks. Lauck sai 

nende konfiskeerimiste kohta kirjaliku kinnituse ja seega tõendi NSDAP/AO järe-

leandmatu tegevuse kohta. - die tageszeitung, 21. august 1996 

  

      "Saksa prokuröride sõnul on Lauck olnud 20 aasta jooksul peamine neo-

natsistliku kirjanduse, käevõrude, lippude, plakatite ja videote tarnija Saksamaal." 

- The News Herald, 23. august 1996 

  

   "43-aastane Lauck oli oma kodulinnas Lincolnis, Nebraskas, üles ehitanud ne-

onatsistliku kirjastusimpeeriumi, mida USA põhiseadus kaitseb vastutusele 

võtmise eest." - Independent (Ühendkuningriik), 23. august 1996 

  

   "Kuid Saksamaa föderaaluurijad on juba ammu süüdistanud härra Lauckit sala-

kaubandusoperatsiooni korraldamises, mis tõi keelatud brošüüre, plakateid, raam-

atuid ja kleebiseid Saksamaa neonatsistlikule liikumisele." 

   "Neljapäevane süüdimõistmine lõpetab Saksa ametivõimude aastakümneid 

kestnud jahi härra Laucki järele, keda nad peavad üheks liikumapanevaks jõuks 

natsideoloogia taaselustumise taga Saksamaal pärast Berliini müüri langemist 

1989. aastal... 

   "Härra Laucki ajalehte NS Kampfruf ehk natsionaalsotsialistlik lahingukõne 
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luges hinnanguliselt 10 000 sakslast, ütlesid prokurörid... 

   "Oma mälestusteraamatus "Fuehrer-Ex" ütleb härra Hasselbach härra Laucki 

kohta: "Ta oli praktiliselt kogu neonatsistliku propaganda allikas, mida kleebiti 

seintele ja akendele Berliinist Sao Paolo'ni."" - The Dallas Morning Star, 23. au-

gust 1996. 

  

   "Lauckil oli hästi õlitatud propagandamasin, mida ta oli lihvinud rohkem kui 

20 aasta jooksul", ütles kohtujuhataja Günther Bertram kohtule. "Ta seadis propa-

gandakahuri üles ja tulistas sellega Saksamaad." - The Washington Post, 23. au-

gust 1996 

  

   "Kohus piiras oluliselt kohtuasja sisse viidud materjali. Enamik tonnide kaupa 

propagandat, mida Lauck oli konspiratiivsete vahenditega kakskümmend aastat 

Saksamaale smugeldanud, langes aegumise alla... 

   "Sellegipoolest on Lauck NS-ekspertide hinnangul maailma kõige tähtsam neo-

natsionäär tänapäeval." - Süddeutsche Zeitung, 23. august 1996  

  

   "Isegi kui ameeriklane oleks saanud viis aastat - arvestades tema agitatsiooni, 

tema kuritegelikku energiat, tema rolli rahvusvahelises neonatside võrgustikus, ei 

oleks see olnud kaugeltki nii palju, kui selline tegelane vääriks." Der Tagesspie-

gel, 23. august 1996 

  

   "Ameerika neonatside juht Gary Lauck marssis eile Hamburgi kohtusaalist 

välja, et alustada nelja-aastast vanglakaristust rassistliku propaganda eksportimise 

eest..." "Võitlus jätkub," karjus ta saksa keeles, kui teda ära viidi. "Ei 

natsionaalsotsialistid ega kommunistid julgenud kunagi Ameerika kodanikku 

röövida." - Independent (London), 23. august 1996   

  

   "Kohtuotsus tugineb väga küsitavale õiguslikule alusele. Süüdistatav ei mõiste-

tud süüdi selle eest, mida ta tegi, vaid ainult selle eest, mida ta ütles NS Kampfrufi 

kaudu. Kui Lauck oleks saanud karistada haamri ja sirbi importimise eest haakristi 

asemel, siis tema praegused kriitikud kurdaksid tsensuuri üle." - die tageszeitung, 

23. august 1996 

  

   "Tema väljaandmist, kohtuprotsessi ja süüdimõistmist peetakse rahvusvahe-

liseks pretsedendiks. Tema vahistamine Taanis, kus on liberaalsed seadused poliit-

ilise materjali ja pornograafia kohta, toimus alles pärast Saksamaa tugevat survet 

ja kaebust, et ta rikub Taani seadusi rassilise vaenu õhutamise kohta. Kuigi Lauck 

vaikis suurema osa kohtuprotsessist, väitis tema advokaat Hans-Otto Sieg, et teda 
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ei saa Ameerikas avaldatud materjali eest Saksamaal kohtusse anda." -The Times 

(Ühendkuningriik), 23. august 1996 

  

   "See oli esimene kord, kui Taani, kellel on selles valdkonnas liberaalsed sea-

dused, andis välja neonatsid." - Berliner Zeitung, 23. august 1996 

  

   "Omahas, Nebas, ütles Anti-Defamation League'i piirkondlik direktor, et ta on 

kohtuotsusega rahul, kuid mures tuleviku pärast. 

   "See võib tema märtri staatust suurendada, eriti Euroopas, kus tema mõju on 

kõige suurem," ütles Bob Wolfson. "See annab talle lahinguarmid ja teatud ring-

kondades on tal seda vaja. Ma ei usu, et visiit Saksa vanglasüsteemis teda hei-

dutab." - Associated Press, Hamburg, 23. august 1996. 

  

   "Mida peaks arvama - kas Saksa kohtupraktika on pädev kuriteo suhtes, mis ei 

ole kuriteo toimepanemise kohas." - Frankfurter Allgemeiner Zeitung, 24. august 

1996 

  

   "Kõikide erakondade poliitikud tervitasid kohtuotsust. Siseminister Manfred 

Kanther ütles, et "rahvusvahelise neonatsismi ühe ringijuhi ja suurima rassistlike 

väljaannete levitaja" süüdimõistmine on "asjakohane vastus" Saksamaa õigus-

emõistmise poolt. - Jewish Chronicle, 30. august 1996 

  

   "Karistust tuleb pidada kõrgeks, sest see põhineb ainult kuuel 38-st süüdistus-

est... 

   "Tunnistajaid peeti üleliigseks. Prokuröril ei olnud kavatsust NSDAP/AO 

struktuuri Saksamaa sees paljastada. Selle asemel ehitati Lauck üles üksikrikkuja-

na ja kõige ohtlikuma neonatsina, et teda siis maksimaalse meediatulemusega 

süüdi mõista. 

   "Riigi arvutus töötas täielikult. Lauck mõisteti süüdi kui maailma ainus ohtlik 

ja organiseeritud neonatsionäär. See on hea kuvandile siin ja välismaal ning laseb 

NSDAP/AO vastu võetavad meetmed tunduvad üleliigsetena, nagu oleks selle 

väidetavalt ainsa juhi vangistamisega kõik ära lahendatud. Kohtuprotsessi ajal ei 

paistnud keegi märkavat, et kuidagi... NS Kampfruf sai levitada." - Anti-

faschistische Nachrichten, 5. september 1996 

  

   "Liitvabariigis on ta suurim NS-materjali tarnija ja tema pidev materjalivoog 

enam kui kahe aastakümne jooksul lõi järjepidevuse 1970ndatest alates esilekerk-

ivale võitleva noore NS-põlvkonna jaoks.... 

   "NSDAP/AO-l ei ole jäika organisatsioonilist struktuuri, seetõttu on võimudel 
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raske haarata... 

   "Vahepeal tegelevad tema kaaslased Lincolnis tema eest tööga. Tänu enam kui 

kahekümneaastasele liiduvabariigi sallivusele on Saksa neonatsistlik stseen 

piisavalt tugev, et arendada uusi tarneahelaid. 

   "See, mis siinkohal haiget teeks, oleks täiendavad süüdistused kuritegeliku or-

ganisatsiooni loomise eest." - Antifaschistisches INFO-Blatt, september-oktoober 

1996 

  

   "Nebraska kirjastaja mõisteti neljaks aastaks süüdi, sest ta praktiseeris esimest 

muudatust. 

   "See karistus tõstatas Ameerikas tõsiseid põhiseaduslikke küsimusi. Näiteks, 

kus on USA valitsus, kui Ameerika õigused asendatakse välisriigi õigusega? Ja 

miks lubati taanlastel USA kodanikku röövida? Miks lubati sakslastel teda kinni 

pidada? 

   "Sieg väitis, et kohtuprotsess oli ebaseaduslik, sest Saksamaal ei ole õigust 

öelda USA kodanikule, mida ta peab USAs tegema, ega ka USAs tehtud tegude 

eest, mis on Saksamaal kuritegu. Kuid USA välisministeerium on keeldunud 

Laucki eest võitlemast." - The Spotlight, 23. september 1996 

  

   "Pärast enam kui nelja aastat kuues erinevas Euroopa vanglas on Gary Lauck 

rohkem kui kunagi varem otsustanud tuua natsionaalsotsialistliku partei maailma 

poliitika esiplaanile... 

   "Kui midagi, siis olen veelgi otsustavam ja fanaatilisem kui varem," ütles 

Lauck... 

   "Neljapäeva hommikul Lincolnis antud intervjuus ütles Lauck, et Saksamaa 

valitsus rikkus nii Ameerika kui ka rahvusvahelist õigust, rikkudes Ameerika 

Ühendriikide suveräänsust ja põhiseadust. 

   "See ei puuduta mind ega minu poliitilisi vaateid", ütles ta. "Asi on iga Ameeri-

ka kodaniku õiguses kasutada sõnavabadust, ilma et mõni välisriik nõuaks oma 

jurisdiktsiooni ja ilma, et Washingtonis olevad värdjad laseksid neil sellest 

pääseda. Me (NSDAP/AO) valmistame ette massilisi õiguslikke meetmeid minu 

röövijate vastu nii siin kui ka välismaal. 

   "Lauck ütles, et ta ei lõpeta kunagi oma vaenlaste väljakutsumist. 

   "Kui ma suren ja Püha Peetrus küsib minult, kas ma tahan minna taevasse või 

minna tagasi ja võidelda, siis ma tahan minna tagasi ja võidelda." - Lincoln Jour-

nal Star, 2. aprill 1999. 
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